
TAPCO
1-800-334-5579

YOUR TAPCO MARKETING REP

A Division of CRC Group

Melissa Ng
714-380-8661
mng@gotapco.com

Cody Childress
210-540-0769
cchildress@gotapco.com

Scott Spoden 
224-227-3238
sspoden@gotapco.com

Roy Donaldson 
205-440-7468
rdonaldson@gotapco.com

Barbara Molina 
361-500-2356
BMolina@crcgroup.com

Danny Charlton
214-402-2389
dcharlton@gotapco.com

LaDonna Hansen
417-755-8972
LaDonna.Hansen@crcgroup.com

Michael Thomas
856-388-9220
mthomas@GoTapco.com

Lundee Nance 
980-406-4871
lnance@gotapco.com

Amanda Blankenship
336-438-3410
ablankenship@gotapco.com

Julie Albright 
727-202-3461
jalbright@gotapco.com

Michael Hurbrough 
281-639-8324
MHurbrough@crcgroup.com
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